[image: image1.jpg]

ИВАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
 РЕШЕНИЕ
01.04.2022г.

       с. Ивановка

              № 05-р
О признании утратившими силу отдельных муниципальных правовых актов
В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом № 432-ФЗ от 16.12.2019г. «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации о противодействии коррупции», руководствуясь Уставом Ивановского сельсовета Ирбейского района Красноярского края, Ивановский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:

- решение Ивановского сельского Совета депутатов от 18.08.2009г. № 16-р «О ставках земельного налога» о внесении дополнений в Решение Ивановского сельского Совета депутатов от 22.07.2005г. № 3»;

- решение Ивановского сельского Совета депутатов от 01.07.2010г. № 9-р «О внесении дополнений в решение совета депутатов Ивановского сельсовета от 14.12.2009 № 23»;

- решение Ивановского сельского Совета депутатов от 15.06.2011г. № 6-р «О внесении изменений в Решение Ивановского сельского Совета депутатов от 12.11.2010г. № 14-р «Об установлении земельного налога»;

- решение Ивановского сельского Совета депутатов от 03.06.2013г. № 9-р «О внесении дополнений и изменений в решение Ивановского сельского Совета депутатов от 03.12.2012г. № 24/1 р «Об установлении земельного налога»;

- решение Ивановского сельского Совета депутатов от 22.07.2013г. № 11-р «Об установлении земельного налога»

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Ивановского сельсовета.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в периодическом печатном издании «Ивановский вестник» и на официальном сайте Администрации Ивановского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель Ивановского
сельского Совета депутатов

О.В. Шкулепа
__________________

	Глава Ивановского сельсовета                                                          Е.А. Криницин
_________________